
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

189/16

Adquisicion bebederos, tanques, microondas, abanicos

ACTUALIDADES VD, SRLRazón Social: RNC-101512369

AV. LEOPOLDO NAVARRO ESQ. 27 DE FEBRERO, ENS. MIRAFLORESDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

13/05/2016 13/05/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-189

Descripción:

Obra:

2016-CMC-56Trámite de Compra asociado:

RD$  276,110.56Total:

809-686-8174Tel:

Nombre Comercial: ACTUALIDADES VD, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Tanques de 50 libras

Abanicos de pared con aspas metal

Microondas

Bebederos de dos llaves

1

47

1

7

ud

ud

ud

ud

 2,670.00

 3,890.00

 8,900.00

 5,656.00

RD

RD

RD

RD

 2,670.00

 182,830.00

 8,900.00

 39,592.00

 3,150.60

 215,739.40

 10,502.00

 46,718.56

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 480.60

 32,909.40

 1,602.00

 7,126.56

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

016-1140/741/953/549/758/1104/113/549/200/1483

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15055227

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-189

Subtotal
Total ITBIS

 233,992.00
 42,118.56

Total  276,110.56
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera
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Procuraduría General de la República
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 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
47
1
7

.

.

.

.

13/05/2016
13/05/2016
13/05/2016
13/05/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


